[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 11 »  марта   2010г.

                                 №  07
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 30.04.2009 года №21 «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 30.04.2009г. №21 «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»:

1.1. Пункт 1  Решения  изложить в следующей редакции: «1. Утвердить Положение «О бесплатной приватизации жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                           О.В.Лиманкин